
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 89 DEL 15/05/2020 

 
Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con atto notarile Rep. N. 31.416, Raccolta n. 14490 del 01.04.202, in esecuzione delle 

decisioni di fusione adottate dalla Brindisi Multiservizi S.r.l. e dalla Energeko Gas Italia S.r.l. in 

data 18.12.2019, in adempimento al piano di razionalizzazione delle Società Partecipate adottato dal 

Comune di Brindisi e sulla scorta di quanto previsto nel T.U. delle Società Partecipate, cd. “Legge 

Madia”, è stata attuata la fusione per incorporazione della Società Energeko Gas Italia S.r.l. nella 

Società Brindisi Multiservizi S.r.l.; 

- che per effetto della predetta fusione, stante la necessità di assicurare il corretto svolgimento dei 

servizi demandati alla ex Energeko, con nota prot. n. 1053/GE/GP del 04/05/2020 veniva prorogato 

al 15/05/2020 l’incarico di Responsabile Tecnico dell’Ing. Antonio Iaia, Funzionario del Comune di 

Brindisi; 

- che risulta essenziale, in considerazione delle certificazioni e delle competenze professionali 

decennali acquisite dall’ing. Iaia in materia energetica e nell’ambito della pubblica illuminazione, 

continuare ad assicurare alla Brindisi Multiservizi S.r.l. il bagaglio di conoscenze e della 

professionalità del tecnico sino al 30/09/2020, salvo eventuale proroga, previa autorizzazione da 

parte del Socio Unico, al 31/12/2020; 

- che l’importo complessivo rientra nella soglia di cui all’art. 36, comma 2 lett. a); 

- che è stato acquisto il CIG ZD22D0244B. 

DETERMINA 

- di nominare Consulente Tecnico per tutte le attività rientranti nel ramo d’azienda della Società incorporata, 

ex Energeko Gas Italia S.r.l, e comprese nel Settore Energia della incorporante, l’ing. Antonio Iaia, C.F. 

IAINTN62M30B180X, P.I., 02589130745, riconoscendo al professionista un compenso professionale pari 

ad € 1.000,00 mensili oltre Inarcassa 4% sino al 30/09/2020, salvo eventuale proroga; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito 

istituzionale. 

 L’Amministratore Unico 

                           Dott. Giovanni Palasciano 


